
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

159

市民環境部 清掃工場

消防設備等保守管理業

清掃工場外６施設消防用設備点検業務

指名競争入札

\1,540,000

（株）岸田電業

\1,472,000

\1,619,200

令和6年6月4日

令和6年6月4日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,400,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 \1,430,000

2 尾崎ポンプ店 \1,460,000

3 （有）海聖 \1,430,000

4 （株）甲斐電気事務所 \1,450,000

5 （株）岸田電業 \1,400,000 落札

6 旭進興業（株） \1,470,000

7 旭陽電業（株） \1,410,000

8 （株）興電舎 \1,450,000

9 浄水工業（有） \1,470,000

10 西南電気（株） \1,470,000

11 （有）セフティ宮崎 \1,450,000

12 （株）パシック \1,450,000

13 （株）古川電気 \1,472,000

14 三桜電設（株） \1,462,000

15 （株）南日本環境センター \1,471,000

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

159

市民環境部 清掃工場

消防設備等保守管理業

清掃工場外６施設消防用設備点検業務

指名競争入札

\1,540,000

（株）岸田電業

\1,472,000

\1,619,200

令和6年6月4日

令和6年6月4日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,400,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三輪商事（株） \1,450,000

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

165

総務部 管財課

剪定除草業

古川町高千穂鉄道跡地法面　樹木伐採・処理業務委託

指名競争入札

\787,380

大羽木材

\893,400

\691,600

\982,740

令和6年6月4日

令和6年6月4日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\715,800

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 第一環境管理（株） 辞退

2 （株）持原造園土木 \820,000

3 （株）緑清園 \737,373

4 大羽木材 \715,800 落札

5 山﨑緑化 \850,000

6 （株）聖林工舎 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

164

教育委員会 学校支援課

浄化槽等維持管理業

小・中学校施設等（延岡地区）　単独・合併浄化槽清掃業務委託

指名競争入札

\1,430,000

（株）延岡清掃公社

\1,372,000

\1,509,200

令和6年6月4日

令和6年6月4日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,300,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \1,350,000

2 （株）延岡清掃公社 \1,300,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

174

商工観光文化部 歴史・文化都市推進課

防除業

令和６年度文化財燻蒸業務委託

指名競争入札

\1,683,000

（株）三洋環境社プランナー

\1,560,000

\1,716,000

令和6年6月3日

令和6年6月4日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,530,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 三共アメニテクス（株） アメニティ事業部 \1,550,000

2 （株）三洋環境社プランナー \1,530,000 落札

3 ＤＢＣトータルサポート（株） 不着

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


